
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 
ΕΞ 2022/20-07-2022 απόφασης του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση 
υπογραφής “Με εντολή Διοικητή” σε όργανα της 
Φορολογικής Διοίκησης.» (Β’ 3886).

2 Μερική τροποποίηση της υπό στοιχεία 3820/2023 
(Β’ 2359) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Ευρώτα με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

3 Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ. ΟΡΓ. Α 1102362 ΕΞ 2023 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 

ΕΞ 2022/20-07-2022 απόφασης του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότη-

ση υπογραφής “Με εντολή Διοικητή” σε όργανα 

της Φορολογικής Διοίκησης.» (Β’ 3886).

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 

ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και 
ειδικότερα των άρθρων 2 και 7, της περ. ββ’ της υπο-
παρ. θ’ της παρ. 4 και των παρ. 1, 5 και 6 του άρθρου 14, 
του άρθρου 37, καθώς και των παρ. 2 έως και 5 του άρ-
θρου 41 αυτού,

β) του ν. 4987/2022 «Κύρωση Κώδικα Φορολογικής 
Διαδικασίας» (Α’ 206) και ειδικότερα του άρθρου 4 αυ-
τού και

γ) του άρθρου 81 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την Ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101).

2. Τις αποφάσεις του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) υπό στοιχεία: 

α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» 
(Β’ 4738) και 

β) Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 ΕΞ 2022/20-07-2022 «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντο-
λή Διοικητή” σε όργανα της Φορολογικής Διοίκησης.» 
(Β’ 3886) και ειδικότερα την περ. 12 αυτής.

3. Το από 04-08-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουργιών 
(Γ.Δ.Φ.Λ.).

4. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-
τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του 
άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 689) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της 
ΑΑΔΕ και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 
θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

5. Την ανάγκη τροποποίησης της εν θέματι απόφα-
σης, σχετικά με την ελεγκτική αρμοδιότητα του Κέντρου 
Ελέγχου Μεγάλων Επιχειρήσεων (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.) της Γενικής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5159

58685



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58686 Τεύχος B’ 5159/22.08.2023

Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουργιών (Γ.Δ.Φ.Λ.), προ-
κειμένου να επιτευχθεί η ορθολογικότερη κατανομή των 
φορολογουμένων στις Ελεγκτικές Υπηρεσίες.

6. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

7. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Γ 1021773ΕΞ2023/16-2-2023 
απόφαση Διοικητή ΑΑΔΕ «Ορισμός Προϊσταμένου Γε-
νικής Διεύθυνσης ως Αναπληρωτή του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), σε πε-
ριπτώσεις βραχυχρόνιας απουσίας ή κωλύματος αυτού, 
κατά το διάστημα από 13.02.2023 έως και 31.12.2023», 
αποφασίζουμε: 

Α. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 
ΕΞ 2022/20-07-2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρ-
τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντο-
λή Διοικητή” σε όργανα της Φορολογικής Διοίκησης.» 
(Β’ 3886) και ειδικότερα στον Πίνακα του άρθρου 1 αυτής, 
αντικαθιστούμε το στοιχείο (α) της υποπερίπτωσης Α.2 
της στήλης 5 της περ. 12, ως εξής:

«(α) τους φορολογουμένους όλης της επικράτειας με 
ετήσια ακαθάριστα έσοδα από επιχειρηματική δραστη-
ριότητα, άνω των δέκα εκατομμυρίων (10.000.000) ευρώ, 
σε τουλάχιστον ένα φορολογικό έτος, για φορολογικά 
έτη από 01/01/2018 και εφεξής».

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 
ΕΞ 2022/20-07-2022 (Β’ 3886) απόφαση.

Γ. Η παρούσα απόφαση ισχύει για εντολές που εκδίδο-
νται από 01/01/2024 και εφεξής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Αυγούστου 2023

Ο Διοικητής κ.α.α. 
Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 
Φορολογίας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΚΟΣ

Ι

      Αριθμ. οίκ. 10311 (2)
Μερική τροποποίηση της υπό στοιχεία 3820/2023 

(Β’ 2359) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσω-

τερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Ευρώτα με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΥΡΩΤΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/ 
30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Ευρώτα (Β’ 2162/2011), όπως έχει τροποποιηθεί 
(Β’ 2094/2011, Β’ 684/2015, Β’ 3148/2017, Β’ 632/2019 
και Β’ 4178/2023).

4. Την υπό στοιχεία οίκ 3820/15.03.2023 (Β’ 2359) 
πράξη του Δημάρχου Ευρώτα περί αντιστοίχισης των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ευρώτα με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

5. Την υπό στοιχεία οίκ. 3578/13.03.2023 (Γ’ 885) από-
φαση του Δημάρχου Ευρώτα σχετικά με το διορισμό της 
Αικατερίνης Μπολουδάκη του Βασιλείου, ως δόκιμης 
υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, στο πλαίσιο της 
προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ.

6. Το υπό στοιχεία οίκ. 9198/05.07.2023 (ΑΔΑ: 6ΩΘΗ-
ΩΡΛ-Φ0Κ) πρωτόκολλο ορκωμοσίας και ανάληψης υπη-
ρεσίας της ανωτέρω υπαλλήλου.

7. Την υπό στοιχεία οίκ. 3579/13.03.2023 (Γ’  844) 
απόφαση του Δημάρχου Ευρώτα σχετικά με το διο-
ρισμό της Αναστασίας Αρμπατσή του Φιλίππου, ως 
δόκιμης υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση μόνιμου 
προσωπικού κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, στο πλαίσιο της προκήρυξης 13Κ/2021 
του ΑΣΕΠ.

8. Το υπό στοιχεία οίκ. 5030/05.04.2023 (ΑΔΑ: ΨΓΖΑ-
ΩΡΛ-Ω0Ω) πρωτόκολλο ορκωμοσίας και ανάληψης υπη-
ρεσίας της ανωτέρω υπαλλήλου.

9. Το γεγονός ότι κατά την ορκωμοσία και την ανά-
ληψη υπηρεσίας των ως άνω προαναφερόμενων υπαλ-
λήλων είχε εκδοθεί η υπό στοιχεία οίκ 3820/15.03.2023 
(Β’ 2359) πράξη του Δημάρχου Ευρώτα περί αντιστοί-
χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ευρώτα 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, χωρίς να έχει γίνει αντιστοί-
χιση των κλάδων και των ειδικοτήτων των θέσεων που 
κατέλαβαν οι εν λόγω υπάλληλοι, δεδομένου ότι οι θέ-
σεις αυτές παρέμειναν δεσμευμένες μέχρι την πλήρωσή 
τους, αποφασίζουμε: 

Τη μερική τροποποίηση της υπό στοιχεία οίκ. 3820/ 
15.03.2023 (Β’ 2359) πράξης του Δημάρχου Ευρώτα περί 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ευρώ-
τα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες και συγκεκριμένα:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παράγρα-
φο Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ» και ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑ-
ΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ μία (1) ακόμη θέση και συγκεκριμένα τη 
θέση ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, διότι η θέση 
αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στο πλαίσιο της 
προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ ως κάτωθι:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58687Τεύχος B’ 5159/22.08.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙKOY - 
OIKONOMIKOY

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙKOY - 

OIKONOMIKOY
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙKOY - 

OIKONOMIKOY
1

2. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παράγραφο Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» 
και ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ μία (1) ακόμη θέση και συγκεκριμένα τη θέση ΤΕ ΔΙΟΙ-
ΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, διότι η θέση αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στο πλαίσιο της 
προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ ως κάτωθι:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1

και
3. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗΚΑΝ 

με την υπό στοιχεία οίκ. 3820/15.03.2023 (Β’ 2359) πράξη του Δημάρχου Ευρώτα τις θέσεις ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙ-
ΚΟΝΟΜΙΚΟΥ και ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, διότι οι θέσεις αυτές πληρώθηκαν κατόπιν 
διορισμού στα πλαίσια της προκήρυξης 13Κ/2021.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Ευρώτα.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία οίκ. 3820/15.03.2023 (Β’ 2359) πράξη του Δημάρχου Ευρώτα περί αντιστοί-
χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ευρώτα με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σκάλα Λακωνίας, 14 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος  

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΔΟΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 241 (3)
Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθαρισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου  35 του 
ν. 5027/2023 (Α’ 48).

2. Την υπ’ αρ. 1480/08-03-2023 βεβαίωση της Προϊ-
σταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών περί μη πρόκλησης 
δαπάνης.

3. Την υπ’ αρ. 32/08-03-2023 (Β’ 1879) πράξη αντιστοί-
χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου.

4. Την υπ’ αρ. 188/06-07-2023 (Β’ 4691) συμπληρωμα-
τική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Τήλου.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Τήλου (Β’ 2707/2012).

6. Το γεγονός ότι η θέση κλάδου/ειδικότητας ΠΕ ΜΗ-
ΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ η όποια δεν 
έχει πληρωθεί λόγω μη αποδοχής της θέσης και παρέ-
λευσης τριετίας από την δημοσίευση των Οριστικών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58688 Τεύχος B’ 5159/22.08.2023

αποτελεσμάτων της υπό στοιχεία 10Κ/2018 προκήρυξης ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου (Β’ 2707/2012), με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός

θέσεων
ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τήλος, 8 Αυγούστου 2023

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΜΑ – ΑΛΕΙΦΕΡΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051592208230004*


		2023-08-23T09:47:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




